

DNI PRACODAWCÓW 2024

Województwo zachodniopomorskie

Organizator
Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu
Nazwa wydarzenia
„Kompetencje, kwalifikacje i umiejętności na lokalnym rynku pracy”
Data wydarzenia
02.12.2024r. - Człopa 03.12.2024r. – Tuczno 05.12.2024r. – Mirosławiec
Cel wydarzenia
<p>Organizacja trzech spotkań informacyjnych na terenie gmin powiatu wałeckiego w ramach wsparcia pracodawców i przedsiębiorców w tworzeniu nowych miejsc pracy oraz doskonaleniu zawodowym pracowników.</p> <p>Wydarzenie ma na celu dopasowanie kwalifikacji zawodowych osób bezrobotnych do potrzeb lokalnego rynku pracy, a także podkreślenie wagi kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców w ich rozwoju osobistym i karierze zawodowej.</p> <p>Podniesienie świadomości lokalnych pracodawców w zakresie możliwości skorzystania z usług sieci EURES w pozyskiwaniu pracowników o poszukiwanych kwalifikacjach zawodowych w szczególności w branżach i sektorach, gdzie występują deficyty.</p> <p>Ponadto, w ramach wydarzenia umacniana będzie współpraca pomiędzy pracodawcami a publicznymi służbami zatrudnienia, w tym promocja sieci EURES a także kreowanie pozytywnego i profesjonalnego wizerunku urzędu.</p>
Opis wydarzenia
<p>Organizacja trzech spotkań informacyjnych na terenie gmin powiatu, w ramach których pracodawcy i przedsiębiorcy będą mieli możliwość uzyskania informacji na temat działań wspierających tworzenie miejsc pracy oraz doskonalenia zawodowego pracowników.</p> <p>Ponadto, zostanie przedstawiona aktualna sytuacja na rynku pracy, usługi i instrumenty rynku pracy oraz możliwości rozszerzenia rekrutacji na kraje UE i EFTA. Zaplanowane są także indywidualne konsultacje i doradztwo w zakresie realizowanych przez urząd działań.</p> <p>Inicjatywa ta ma zwiększyć dostępność oferowanych przez urząd usług wśród pracodawców spoza miasta Wałcz, dla których bezpośredni kontakt z jego pracownikami z uwagi na obowiązki zawodowe jest utrudniony.</p> <p>Spotkania zostaną zorganizowane w Urzędach Miast i Gmin w Człopie, Mirosławcu i Tucznie w godzinach 10.00-11.00.</p>
Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia
Strona internetowa Urzędu: https://walcz.praca.gov.pl , w zakładce Aktualności